
AKTI I THEMELIMIT 

DHE 

STATUTI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

OCCAMshpk 

Ky Statut do te konsiderohet se inkorporon dhe/ose perfshin Aktin e Themelimit te Shoqerise 

organizimi dhe funksionimi i te ciles ITegullohet ketu. 

Ne kete statut, 

- "Ligji" eshte Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare";

- "Statuti" eshte Statuti i shoqerise;

KREUi 

THEMELIMI, EMRI, FORMA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA 

Nenil 

Themelimi, Forma dhe Emertimi i Shoqerise 

Sot, me date 24 Mars 2024 , te tre themeluesit kane krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 

me emrin OCCAM shpk. 

Themeluesit e shoqerise jane: 

1. Leons Turla, i biri i Deshir, i datelindjes 07.08.1992, banues ne Tirane, ne adresen Rrnga

"Besim Imami", Pall. 50, Ap.25 Tirane, me Leternjoftim ID m. personal J20807059Q.

2. Shaqir Tuda, i biri i Deshir,, i datelindjes 23.04.1997, banues ne Tirane, ne adresen Rmga

"Besim Imami", Pall. 50, Ap.25 Tirane, me Leternjoftim ID m. personal J70423043L.

3. Uendi Tuda,e bija e Deshir e datelindjes 07.07.2003, banues ne Tirane, ne adresen Riuga

"Besim Imami", Pall. 50, Ap.25 Tirane, me Leternjoftim ID m. personal K35707060G.

Shoqeria eshte Person Juridik Privat dhe nje Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar. 

Shoqeria do te paraqitet me emrin OCCAM shpk. Ky emertim eshte i vetmi i shoqerise dhe 

perdoret ne te gjitha regjistrimet, transaksionet, ma1Teveshjet dhe komunikimet e saj me te tretet 

apo shtetin dhe eshte i vlefshem si jashte dhe brenda vendit. Shoqeria vepron sipas legjislacionit 

shqiptar ne fuqi. 

1 


















